\* Theod. de Niem. *Nemor Unionis. Labyrinthus Tract. vi. c. 34.*—Nuper ad nostrum pervenit auditum, quod in partibus Frisiæ XXII. Monasteria Ordinis S. Benedicti Bremensis, Monasteriensis et Trajectensis dioceseos consistunt, in quibus olim . . . tantummodo moniales dicti ordinis degebant, sed successu temporis contigit, quod in eisdem etiam mares ejusdem professionis in magno numero qualitercunque cum monialibus . . . degerent, prout degerent ad præsens. . . . In quibus (monasteriis) pene omnis religio et observantia dicti ordinis, ac Dei timor abscessit, libido et corruptio carnis interipsos mares et moniales, necnon alia multa mala, excessus et vitia, quæ pudor est effari, per singula succreverunt. . . . Fornicantur etiam quam plures hujusmodi monialium cum eisdem suis prælatis monachis et conversis et in iisdem monasteriis plures parturiunt filios et filias. . . . Filios autem in monachos, et filias taliter conceptas quandoque in moniales dictorum monasteriorum recipi faciunt et procurant : et quod miserandum est, nonnullæ ex hujusmodi monialibus maternæ pietatis oblitæ, ac mala malis accumulando aliquos fœtus eorum mortificant, et infantes in lucem æditos trucidant. . . . Insuper quasi singulæ moniales hujusmodi singulis monachis et conversis . . . ad instar ancillarum seu uxorum . . . sternunt lectos, lavant etiam eis capita et pannos, . . . nec non decoqnunt ipsis cibaria delicata, ac die noctuque cum ipsis monachis et conversis in commessionibus et ebrietatibus creberrime conservantur. Niem, Basil. 1566.

lust and carnal corruption between the males and the nuns have entered in, with many other evils, excesses, and vices, which shame forbids us to speak of minutely. Many indeed of the nuns commit fornication with the very monks who are placed in authority over them, and with the lay brothers; and in the same monasteries many bring forth sons and daughters; and they cause their sons and daughters so begotten to be received sometimes as monks and nuns in the same monasteries: and what is most grievous, not a few of the nuns of this sort, forgetting maternal piety, and adding evils to evils, *fætus eorum mortificant*, and destroy the children who see the light.

“ Moreover, almost all the nuns wait upon particular monks or lay brothers as though they were their handmaids or their wives, making their beds, washing their heads and their clothes, and cooking for them delicious viands, often passing day and night with the said monks and lay brethren, in feastings and drunkenness.”